令和 4年 1月 5日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

令和 4年 1月度行事予定の変更について

 明けましておめでとうございます。好天に恵まれ皆様良い新年を迎えられたことと思います。

しかし天気とは対照的に、新型コロナ感染状況は日ごと厳しさを増して、昨日は国内で約３か

月ぶりに感染者が１０００人を超えました。また県下ではオミクロン株による感染が新たに７

人確認されました。隣の山口県では同株によって爆発的に感染者数が増えています。

 八幡ロータリークラブとしては、今後市内の感染者急増が危惧される中で、会員の健康と安

全を最優先に考え、今月の予定を下記の通り変更することにしました。まず１１日の新年夜間

例会は休会とします。以降の例会はオンラインにて対応いたします。会員の皆様、関係委員会

の皆様にはお手数をおかけしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

例   会  変更後

1月 11日（火）休会

以下、完全オンライン例会で実施。SAAの皆様ご手配を宜しくお願いします。

1月 18日（火）12時 30分～ クラブフォーラム②

クラブ基盤事業、広報事業ご担当の皆様、お手数ですが宜しくお願いします。

1月 25日（火）12時 30分～ 会員卓話 島村 泰行 会員

                 島村様、お手数おかけしますが宜しくお願いします。

12時 15分より受付します。

理 事 会  予定通り実施。 場所：アクティブリゾーツ福岡八幡

1月 11日（火）17時 40分～

         重要案件があります。役員・理事の皆様、宜しくお願いします。

                                       以上